

Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita 01

I.D.: 56908169

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 330,05 RON - 330,05 RON

Descriere: Banda adeziva de ambalare transparenta 48X66mm B U C 5 2.530 12.650 2.404 2
CI9700224: Caiet capsat A4 Premium 80 de file 55 gr/mp matematica B U C 20 4.380 87.600
16.644 3 CI9700226: Caiet capsat A5 Premium 80 de file 55 gr/mp matematica B U C 10
2.130 21.300 4.047 4 MF0503: Capse 24/6, 1000 capse/cutie, MEMORIS-PRECIOUS CUTIE 4
0.650 2.600 0.494 5 DY101108: Coperta caiet studentesc A4 100 buc/um SET 1 24.800
24.800 4.712 6 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 50 0.664 33.190 6.306 7 RP00201:
File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 4 7.630 30.520
5.799 8 AY01088: Marker permanent A-series corp plastic in culoarea scrierii B U C 6 1.300
7.800 1.482 9 NV33001: Perforator max. 25 coli,, NOVUS Master B U C 2 27.488 54.975
10.445 10 SE000701: Pix cu gel Senator seria 1000 fara mecanism 0.7mm albastruB U C 20
1.561 31.218 5.931 11 SE000703: Pix cu gel Senator seria 1000 fara mecanism 0.7mm rosu
B U C 15 1.560 23.400 4.446
